
Tovarové benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú H. Obrázky sú ilustr né, tlačové chybyé benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú uvvededenené é bebez DPDPH. Obrázky sú ilustračné, tlačové 
a prípadné zmeny vyhradené. Platí len do vypredania zásob. Vybrané veccnéné darčeky vámám bbudú dododad né po skkonončečenín aakckciee.

Kúp paletu a získaj produkty

ZADARMO!
PRIMALEX

biely balík

PRIMALEX
farebný

balík

00273227 
00273241

00322566
00322712

00273234 
00273247

Primalex Plus 15kg
Primalex Polar 15kg        

Primalex Plus 25kg
Primalex Polar 25kg

Primalex Plus 40kg
Primalex Polar 40kg

36 + 4
ks na palete ks ZADARMO

24 + 2
ks na palete ks ZADARMO

12 + 1
ks na palete ks ZADARMO

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
V Objednávke uveďte jeden preferovaný darček z príslušnej 
farebnej kategórie. Darčeky budú doručené po skončení akcie.

v hodnote 1000 € a získaš

dodatočnú zľavu 5 %

+ vecný darček alebo

poukážky CADHOC

v hodnote 51 €.

v hodnote 350 € a získaš

dodatočnú zľavu 3 %

+ vecný darček alebo 

poukážky CADHOC

v hodnote 15 €.

VEĽKÝ BALÍK MALÝ BALÍK

Nakúp akékoľvek ready mixy značky Primalex

(Primalex Plus, Primalex Inspiro, Primalex Fortissimo)



Tovarové benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú uvvededenené é bebez DPDPH. Obrázky sú ilustračné, tlačové chyby
a prípadné zmeny vyhradené. Platí len do vypredania zásob. Vybrané veccnéné darčeky vámám bbudú dododad né po skkonončečenín aakckciee.

Pri objednávkach vybraných balíčkov si zvoľte darček v príslušnej farebnej kategórii.

Ideálny parťák pri pravidelných športových
aktivitách vybavený celým radom funkcií 
(počítanie krokov, sledovanie vzdialenosti,

spálených kalórií...)

VEĽKÝ BALÍK

Inteligentné
športové hodinky

alebo alebo

Smoothie mixér

MALÝ BALÍK

Darčeky k jarným naskladňovacím
balíčkom 2019

Ideálny parťák pri pravidelných športových

Skvelý kuchynský pomocník, s ktorým ľahko 
pripravíte lahodné ovocné či zeleninové smoothie.

minálna hodnota pouk
n do vypreda

Poukážky CADHOC
v hodnote 51 €

Poukážky CADHOC
v hodnote 15 €



Tovarové benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú uvvededenené é bebez DPDPH. Obrázky sú ilustračné, tlačové chyby 
a prípadné zmeny vyhradené. Platí len do vypredania zásob. Vybrané veccnéné darčeky vámám bbudú dododad né po skkonončečenín aakckciee.

PRIMALEX
Vrchná farba

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
Objednávajte v EOSe cez záložku „Letákové akcie“.

V Objednávke uveďte jeden preferovaný darček z príslušnej
farebnej kategórie. Darčeky budú doručené po skončení akcie.

Objednaj si Veľký balík
Primalex vrchná farba

v danom zložení 
(viď. tabuľka nižšie) a získaš 

vecný darček alebo

poukážky CADHOC 

v hodnote 51 €.

VEĽKÝ BALÍK
Objednaj si Malý balík

Primalex vrchná farba

v danom zložení 
(viď. tabuľka nižšie) a získaš

dodatočnú zľavu 5 % a vecný

darček alebo poukážky 

CADHOC v hodnote 15 €.

MALÝ BALÍK

Kód

00312678

00312709

00312759

00312757

00312708

00312700

00312703

00312732

00312735

00312696

Farba Primalex vrchná lesk 1000 0,75l

Farba Primalex vrchná lesk 2880 0,75l

Farba Primalex vrchná mat 199M 0,75l

Farba Primalex vrchná mat 100M 0,75l

Farba Primalex vrchná lesk 2430 0,75l

Farba Primalex vrchná lesk 1999 0,75l

Farba Primalex vrchná lesk 2320 0,75l

Farba Primalex vrchná lesk 6003 0,75l

Farba Primalex vrchná lesk 6200 0,75l

Farba Primalex vrchná lesk 1110 0,75l

6,99 €

5,99 €

5,99 €

6,99 €

5,99 €

5,99 €

5,99 €

6,99 €

7,82 €

5,99 €

83,88 €

71,88 €

71,88 €

41,94 €

35,94 €

35,94 €

35,94 €

41,94 €

46,92 €

35,94 €

41,94 €

35,94 €

35,94 €

41,94 €

35,94 €

35,94 €

35,94 €

-

-

-

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

-

-

-

Názov
produktu

Základná
cenníková

cena

Počet
ks

v balíku

Cena
v

balíčku

Počet
ks

v balíku

Cena
v

balíčku



PRAKTIK
Syntetika

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
Objednávajte v EOSe cez záložku „Letákové akcie“.

V Objednávke uveďte jeden preferovaný darček z príslušnej
farebnej kategórie. Darčeky budú doručené po skončení akcie.

Objednaj si Veľký balík

PRAKTIK v danom zložení 

(viď. tabuľka nižšie) a získaš 

vecný darček alebo

poukážky CADHOC 

v hodnote 51 €.

VEĽKÝ BALÍK
Objednaj si Malý balík

PRAKTIK v danom zložení 

(viď. tabuľka nižšie) a získaš

dodatočnú zľavu 5 % a vecný 

darček alebo poukážky

CADHOC v hodnote 15 €.

MALÝ BALÍK

Kód

00313046

00313055

00313058

00313049

00313061

00313064

00313067

00313082

00313085

00313088

00313090

00313095

00313105

00313108

00313114

00313117

00313120

00313047

00313118

00313121

Email Praktik 1000 uni 0,6l

Email Praktik 1100 uni 0,6l

Email Praktik 1110 uni 0,6l

Email Praktik 1999 uni 0,6l

Email Praktik 2320 uni 0,6l

Email Praktik 2430 uni 0,6l

Email Praktik 2880 uni 0,6l

Email Praktik 5300 uni 0,6l

Email Praktik 5400 uni 0,6l

Email Praktik 5700 uni 0,6l

Email Praktik 6003 uni 0,6l

Email Praktik 6200 uni 0,6l

Email Praktik 8190 uni 0,6l

Email Praktik 8440 uni 0,6l

Farba Praktik zakl. antikor. 0100 0,6l

Farba Praktik zakl. antikor. 0110 0,6l

Farba Praktik zakl. antikor. 0840 0,6l

Email Praktik 1000 uni 2,5l

Farba Praktik zakl. antikor. 0110 2,5l

Farba Praktik zakl. antikor. 0840 2,5l

4,41 €

4,41 €

4,41 €

4,41 €

4,41 €

4,41 €

4,41 €

4,74 €

4,74 €

4,74 €

4,74 €

4,99 €

4,99 €

4,41 €

4,74 €

4,41 €

4,41 €

16,91 €

16,91 €

16,91 €

52,92 €

26,46 €

26,46 €

26,46 €

26,46 €

52,92 €

26,46 €

28,44 €

28,44 €

28,44 €

28,44 €

29,94 €

29,94 €

26,46 €

28,44 €

52,92 €

52,92 €

33,82 €

33,82 €

33,82 €

52,92 €

26,46 €

26,46 €

26,46 €

26,46 €

26,46 €

26,46 €

28,44 €

28,44 €

-

28,44 €

29,94 €

-

-

-

-

-

-

-

-

12

6

6

6

6

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

2

2

2

12

6

6

6

6

6

6

6

6

-

6

6

-

-

-

-

-

-

-

-

Názov
produktu

Základná
cenníková

cena

Počet
ks

v balíku

Cena
v

balíčku

Počet
ks

v balíku

Cena
v

balíčku

Tovarové benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú uvvededenené é bebez DPDPH. Obrázky sú ilustračné, tlačové chyby
a prípadné zmeny vyhradené. Platí len do vypredania zásob. Vybrané veccnéné darčeky vámám bbudú dododad né po skkonončečenín aakckciee.

Objednaj si V

PRAKTIK v dan

(viď. tabuľka nižš

vecný darče

poukážky C

v hodnote

VEĽKÝ B

Kód Názov Základná
ík á

Počet
k



Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
Objednávajte v EOSe cez záložku „Letákové akcie“.

V Objednávke uveďte jeden preferovaný darček z príslušnej
farebnej kategórie. Darčeky budú doručené po skončení akcie.

Tovarové benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú uvvededenené é bebez DPDPH. Obrázky sú ilustračné, tlačové chyby
a prípadné zmeny vyhradené. Platí len do vypredania zásob. Vybrané veccnéné darčeky vámám bbudú dododad né po skkonončečenín aakckciee.

BALAKRYL
UNI

Objednaj si Veľký balík
Balakryl Uni v danom zložení 

(viď. tabuľka nižšie) 
a získaš dodatočnú zľavu 5 % 

a vecný darček alebo

poukážky CADHOC

v hodnote 51 €.

VEĽKÝ BALÍK
Objednaj si Malý balík

Balakryl Uni v danom zložení 
(viď. tabuľka nižšie) 

a získaš dodatočnú zľavu 3 % 

a vecný darček alebo

poukážky CADHOC

v hodnote 15 €.

MALÝ BALÍK

Kód

00313459

00313460

00354609

00397117

00397086

00397083

00313470

00397090

00313477

00323743

00313493

00313461

00313467

Farba Balakryl Uni mat 0100 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0199 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0101 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0245 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0615 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0225 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0250 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0105 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0530 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0100 2,5kg

Farba Balakryl Uni lesk 1000 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0840 0,7kg

Farba Balakryl Uni mat 0440 0,7kg

5,57 €

5,57 €

5,57 €

5,57 €

5,57 €

5,57 €

5,57 €

5,57 €

6,41 €

18,57 €

7,82 €

5,57 €

6,41 €

 66,84 €

66,84 €

66,84 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

38,46 €

37,14 €

93,84 €

33,42 €

38,46 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

33,42 €

38,46 €

37,14 €

-

-

-

12

12

12

6

6

6

6

6

6

2

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

-

-

-

Názov
produktu

Základná
cenníková

cena

Počet
ks

v balíku

Cena
v

balíčku

Počet
ks

v balíku

Cena
v

balíčku



Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
Objednávajte v EOSe cez záložku „Letákové akcie“.

V Objednávke uveďte jeden preferovaný darček z príslušnej
farebnej kategórie. Darčeky budú doručené po skončení akcie.

Tovarové benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú uvvededenené é bebez DPDPH. Obrázky sú ilustračné, tlačové chyby 
a prípadné zmeny vyhradené. Platí len do vypredania zásob. Vybrané veccnéné darčeky vámám bbudú dododad né po skkonončečenín aakckciee.

PRIMALEX
Lazúra 3v1

Objednaj si Veľký balík
Primalex lazúra 3v1

v danom zložení 
(viď. tabuľka nižšie) a získaš 

vecný darček alebo

poukážky CADHOC 

v hodnote 51 €.

VEĽKÝ BALÍK
Nakúp akékoľvek odtiene
produktu Primalex lazúra

3v1 v hodnote 200 €
(viď. tabuľka nižšie) 

a získaš vecný darček 

alebo poukážky CADHOC 

v hodnote 15 €.

MALÝ BALÍK

Kód

00385781

00385780

00385788

00385785

00385789

00385787

00385783

00385782

00385786

00385784

Lazúra Primalex 3v1 borovica lesná 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 céder libanon. 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 dub letný 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 gaštan planý 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 mahagón amer. 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 orech kráľov. 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 pínia antická 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 pínia stredoz. 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 teak tmavý 0,75l

Lazúra Primalex 3v1 tis kanadský 0,75l

7,99 €

7,99 €

7,99 €

7,99 €

7,99 €

7,99 €

7,99 €

7,99 €

7,99 €

7,99 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

47,94 €

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Názov
produktu

Kartón.
balenie

Základná
cenníková

cena

Počet
ks

v balíku

Cena
v

balíčku



Nakúp akékoľvek produkty 

značky BONDEX v hodnote 200 € 

a získaš poukážky

CADHOC v hodnote 21 €.

BONDEX
balík

LAZÚRY
PRIMALEX, BALAKRYL,

JOHNSTONE´S

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
V Objednávke uveďte jeden preferovaný darček z príslušnej

farebnej kategórie. Darčeky budú doručené po skončení akcie.

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
Poukážky budú doručené po skončení akcie.

Tovarové benefity budú fakturované za 0,01 €. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Ceny sú uvvededenené é bebez DPDPH. Obrázky sú ilustračné, tlačové chyby
a prípadné zmeny vyhradené. Platí len do vypredania zásob. Vybrané veccnéné darčeky vámám bbudú dododad né po skkonončečenín aakckciee.

v hodnote 350 € 

a získaš vecný darček 

alebo poukážky CADHOC

v hodnote 51 €.

VEĽKÝ BALÍK

v hodnote 150 € 

a získaš vecný darček

alebo poukážky CADHOC

v hodnote 15 €.

MALÝ BALÍK

Nakúp akékoľvek lazúry značiek Johnstones, Primalex

alebo Balakryl (okrem Lazúry Primalex 3v1)



Fotografie sú ilustračné. Akcia platí od 15. 2. 2019 do 31. 3. 2019 

Tlačové chyby sú vyhradené. Zmena cien a sortimentu vyhradená. 

V prípade nedostupnosti tovaru je možné akciové výrobky záväzne 

objednať. Letákové benefity k produktom Vám budú fakturované 

za 1 cent/ks. Ceny sú uvádzané bez DPH.

Centrála: PPG Deco Slovakia, s.r.o., Sad SNP 667/10, 01001 Žilina

www.ppgdeco.sk

Logistické centrum Petrovany

Vysielač 573

082 53 Petrovany

Tel.: +421 517 480 288

Fax: +421 517 480 299

dl-lcp@ppg.com

Distribučné centrum Modřice

U Vlečky 1152

664 42 Modrice, Česká republika

Tel.: +421 (41) 707 87 15

Fax.: +421 (41) 707 87 35

dl-lcr@ppg.com

Veľkosklady - logistické centrá:

BÁZY

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.

Farbou roka 2019 je energická, no zároveň nežná koralová farba 
s názvom "Living Coral".

OBJEDNÁVKA NAD

ZĽAVA

OBJEDNÁVKA NAD

ZĽAVA

OBJEDNÁVKA NAD

ZĽAVA

Ak chcete,
aby boli vaše steny

tento rok trendy, v našich
predajniach vám koralový 

odtieň namiešame
pod NCS kódom 

S0540-Y80R.


